fuit multorum, quod ergo habuerunt Ingram et frater eius Gerhardus, 

liberi homines, hoc dediderunt deo et s. Georgio. 

36. Burchardus et frater eius Conradus, egregii de nobilitate in- 

uenes, dediderunt deo et s. Georgio perbonum praedium in villa Tin- 

denhouin, ipsam videlicet dimidiam villam cum omnibus appendiciis 

suis, et in Alpibns in loco, qui vocatur Weiclistetin, xii mansos, et in 

loco, qui dicitur Tennesheim, iv mansos, quarto non. Februarii, feria v, 

luna vi, in praesentia domini Hezelonis, eodem scilicet quo obiit 

anno 26. 

37. Sed et caeterae fere omnes supradictae donationes factae sunt 

in praesentia ipsius et mililum eius et aliarum aliquot autenticarum per- 

sorarum, qui possint sufficere ad firmum et legitimum testimonium, quos 

quidem singulos longuin est adscribere, sed si forte necesse fuerit, 

facile erit inuenire. Voluetur enim mullum et multum tempus, vt spe- 

ramus, priusquam inter milites augiensis aduocati idoneum nobis de- 

fuerit testimonium. Nam sicut progenitores eius, ita et ipse dominus 

Hezelo augiensis fuit aduocatus, qui, quandocunque opus existimabat, 

etiam si non alios, suos tarnen propter testimonium satis asciuerat milites 

et libertos. 

38. Acta siquidem synodo suprascripta consuminatisque tot testifi- 

cationibus, dominus Hezelo caepit adeo infirmari, vt euasurum se non 

crederet, et quia rei profectum se, antequam obiret, visurum oinnino 

anhelaret, quamuis eadem res admodum esset pusilla et adhuc immalura, 

rogabat tarnen ipse et dominus Hesso simul cum fratribus reuerendum 

abbatem Wilhelmum , cuius, vt supradictum, in prouidentia fuerat, vt 

cellae patrem prouideret. Ipso itaque prouidente simulque diuina pie— 

täte auspicante electus est Heinricus 27, boni testimonii frater, sub quo 

eodem iam fere a principio priore res tota actitata fuerat. 

26 ©intcnljofeu (nod) bis jitt 3tufljebuug beS fttofterS ein fanft=georgU 

fcfyer ©rt) jnnjdjen SJhtnberfingen unb ©gingen; Sßeif jletten, jejt nur nod) 
ein ©emarfungsbejirf bon Saidjingett, SD.3t. SMnfingen; ©ennestyeint pnbe 
id) nidjt. 

27 lieber bcnjelben jagt bie Series abbatum monasterii s. Georgii (neuere 
§anbfd)vift): Henricus 1, primus abbas s. Georgii, ex monacbo hirsaugiensi 
et priore electus anno 1086, 6 Decembris, qui Hezelonis fundatoris parentum, 
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39. Ipse ergo suscepit regendam rem pusillam ordinatusque est 

abbas et prouisor saepedicti loci a praefato venerabili episcopo Gebe-